
この仕事はどんな仕事だろう？ 会社（施設）の雰囲気が知りたい！ など求人票だけで

は分からない様々な疑問を直接採用担当者に会って確認してみませんか？

お問合せ先：ハローワーク岐阜 人材確保・就職支援コーナー

☎058-247-3213

※雇用保険受給中の方は、活動実績になります。

※７月５日現在の求人番号を記載。募集職種・求人番号は変更となることがあります。

参加企業 募集職種 就業場所 年齢 求人番号

岐阜県ＪＡ
ビジネスサポート株式会社

大型トラック乗務員

ＬＰＧ業務スタッフ

乗務員（岐阜西）

乗務員（各務原）

各務原市

岐阜市

本巣市

各務原市

40歳以下

40歳以下

不問

不問

21010-20107941

21010-22794241

21010-20106641

21010-22801741

岐阜羽島バス・タクシー
株式会社

タクシー乗務員

バス運転士

オンデマンド

ドライバー

羽島市
18歳～69歳

69歳以下

69歳以下

21010-18384041

21010-23506641

21010-23501841

フジトランスポート
株式会社

トラックドライバー

運行管理者
岐阜市 18歳～64歳

29010-7890841

29010-7320741

開催日

時間 場所

運送業企業説明会
事前予約制



令和６年８月１４日 運送業 企業説明会

参加申込書

・事前予約制です。

・参加ご希望は上記を記載の上、ハローワーク岐阜１階総合受付までご持参ください。

・お電話でも受け付けております。ハローワーク岐阜 人材確保・就職支援コーナー

（058-247-3213）へ上記内容をご連絡ください。

・企業担当の方との個別面談（１人２０分）となります。

・面談時間は次から選択してください。

① 9:30～ 9:50

氏名

電話番号

事業所名

事業所名

第３希望
事業所名

・先着順のため、希望時間に予約が取れない場合があります。

② 9:50～10:10 ③ 10:10～10:30

④ 10:30～10:50 ⑤ 10:50～11:10 ⑥ 11:10～11:30


